Администрация Мордовского района

Тамбовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2015                                  р.п.Мордово                                        № 271
О создании комиссии по обследованию муниципальных автобусных маршрутов по перевозке пассажиров и автобусных маршрутов по перевозке школьников на территории района
Руководствуясь Положением об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами, утвержденным Приказом Минтранса РФ от 08.01.1997 года № 2, администрация района постановляет:

1. Создать комиссию по обследованию муниципальных автобусных маршрутов по перевозке пассажиров и автобусных маршрутов по перевозке школьников на территории района в следующем составе:

Ломакин А.А. – заместитель главы администрации района, председатель комиссии;

Сладких В.В. – начальник отдела ГИБДД МО МВД России «Мордовский» (по согласованию);
Корольков В.В. – директор ЗАО ДСПМК «Мордовская» (по согласованию);

Вяльцев В.А. – директор Мордовского поселкового МУП ЖКХ (по согласованию);
Масюк В.И. – ведущий специалист отдела архитектуры и строительства администрации района;
Езжалова И.Ю. – ведущий специалист отдела образования администрации района.

2. В периоды с 06.04 по 25.04.2015 года, с 03.08  по 22.08.2015 года провести обследование муниципальных автобусных маршрутов по перевозке пассажиров и автобусных маршрутов по перевозке школьников на территории района.

3. Результаты обследований оформить актами.

4. Опубликовать данное постановление  на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – заместителя председателя районной комиссии по безопасности дорожного движения  А.А.Ломакина.
Глав администрации района                                                    С.В.Манн